

Charlotte Thomsen Invest ApS

Gamstvej 1B, Gamst
6600 Vejen

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

14. regnskabsår

CVR. nr. 32 28 40 78

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. juni 2024

Charlotte Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Charlotte Thomsen Invest ApS
Gamstvej 1B, Gamst
6600 Vejen

Telefon: 22 47 35 93

CVR-nr.: 32 28 40 78
Stiftet: 1. juli 2009
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Charlotte Thomsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde består i at eje andel i tilknyttede virksomhed: ShopLondon ApS, Nørregade 48, 6600 Vejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.088.806, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.548.451 og en egenkapital på kr. 1.823.016.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	-7.483	-8.179
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.087.726	311.541
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.647	1.909
Finansielle indtægter	90	0
Finansielle omkostninger	-1.668	-59.439
Ordinært resultat før skat	1.089.312	245.832
Skat af årets resultat	-506	1.381
ÅRETS RESULTAT	1.088.806	247.213
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.002.887	103.614
Overført resultat	24.919	84.699
DISPONERET I ALT	1.088.806	247.213

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.433.992	435.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.433.992	435.530
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.433.992	435.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.086.104	458.975
Andre tilgodehavender	0	61.250
Tilgodehavender i alt	1.086.104	520.225
Likvide beholdninger	28.355	843
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.114.459	521.068
AKTIVER I ALT	2.548.451	956.598

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.374.617	371.730
Overført resultat	262.399	237.480
Afsat udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
EGENKAPITAL I ALT	1.823.016	793.110
Selskabsskat	674.954	156.997
Anden gæld	50.481	6.491
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	725.435	163.488
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	725.435	163.488
PASSIVER I ALT	2.548.451	956.598

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	371.730
Årets resultat	1.002.887
Saldo ultimo	1.374.617
Foreslået udbytte	
Saldo primo	58.900
Betalt udbytte	-58.900
Udbytte	61.000
Saldo ultimo	61.000
Overført resultat	
Saldo primo	237.480
Årets resultat	24.919
Saldo ultimo	262.399
Egenkapital ultimo	1.823.016

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2023	63.750	125.000
Afgang 2023	-4.375	-61.250
Kostpris pr. 31.12.2023	59.375	63.750
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	371.780	268.116
Årets resultatandele efter skat	1.087.726	311.541
Årets øvrige værdireguleringer	-21.139	-57.877
Udbytte til moderselskab	-63.750	-150.000
Værdireguleringer pr. 31.12.2023	1.374.617	371.780
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	1.433.992	435.530
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
ShopLondon ApS, Nørregade 48, 6600 Vejen	125.000	47,5%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>3.018.929</i>	
	<i>2.289.949</i>	
3 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
